АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    28.10.2021                                                                                          №   1179

О внесении изменений в постановление
администрации района от 01.10.2020
№ 953

 В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации района от 01.10.2020 № 953
«Об утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных
учреждений и предприятий Вязниковского района о возникновении личной
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая
приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
 1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка уведомления руководителями муниципальных
учреждений и предприятий, подведомственных администрации Вязниковского
района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов».
 1.2. В пункте 1 слова «муниципальных учреждений и предприятий
Вязниковского района» заменить словами «муниципальных учреждений и
предприятий, подведомственных администрации Вязниковского района,».
 1.3. В приложении:

1.3.1. Наименование изложить в следующей редакции:
«Порядок уведомления руководителями муниципальных учреждений и

предприятий, подведомственных администрации Вязниковского района, о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».

1.3.2. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:
 «1. Порядок уведомления руководителями муниципальных учреждений и
предприятий, подведомственных администрации Вязниковского района, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
(далее – порядок) устанавливает процедуру уведомления руководителями
муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных
администрации Вязниковского района, (далее – Руководители) о
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления аппарата администрации района.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                       И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е